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 DR2 Nutrition BCAA+
Magnesium 400g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Preparat DR2 Nutrition BCAA+Magnesium to suplement diety będący wyjątkowym połączeniem niezbędnych aminokwasów egzogennych wraz z optymalnie
określoną porcją magnezu.

Produkt DR2 Nutrition BCAA+Magnesium jest dostępny w postaci proszku, który dzięki wysokiej jakości surowcom zapewnia całkowity brak problemów z
rozpuszczalnością. Suplement umożliwia przygotowanie niezwykle orzeźwiającego i prawdziwie owocowego napoju, którego formuła zawiera aż 8 g kompleksu
aminokwasów BCAA (ratio 2:1:1) oraz 1000 mg wysoce przyswajalnego cytrynianu magnezu.

Mianem BCAA określa się grupę trzech aminokwasów – L-leucyny, L-izoleucyny i L-waliny – które są fundamentalnymi składnikami tkanki mięśniowej i białek.
Egzogenny charakter tych komponentów sprawia, że organizm nie jest zdolny do ich samodzielnej syntezy. Dlatego suplementacja BCAA odbywa się przy pomocy
zewnętrznych źródeł jak np. suplementów diety. Właściwości tych aminokwasów w kontekście diety i treningów sportowców jest niezwykle istotna. Do ich zadań należą
m.in. utrzymanie optymalnego bilansu azotowego w organizmie, ochrona tkanki mięśniowej przed niekorzystnymi reakcjami rozpadu na drodze wyczerpujących ćwiczeń
oraz niwelowanie następstw intensywnego wysiłku fizycznego. Przyjmuje się, że udział L-leucyny w reakcjach syntezy białka może być wykorzystany przez organizm do
efektywnego kształtowania beztłuszczowej masy i umięśnionej sylwetki.

Suplement wzbogacono o dużą porcję magnezu (wysoce przyswajalny cytrynian), który jest jednym z najistotniejszych minerałów w codziennej diecie. Zwłaszcza gdy
mowa o aktywności fizycznej. Optymalny poziom magnezu sprzyja prawidłowej pracy systemu nerwowego i redukcji utrzymującego się poziomu zmęczenia, wspiera
syntezę białka oraz pomaga w zachowaniu odpowiedniego funkcjonowania mięśni. Co więcej, magnez wykazuje korzystny wpływ na zdrową kondycję kości.

Preparat DR2 Nutrition BCAA+Magnesium to 400 g proszku, który zapewnia aż 40 sugerowanych porcji. Skład został pozbawiony zbędnych dodatków, a optymalnie
dobrane proporcje i duża zawartość wykorzystanych składników zapewni pożądane rezultaty każdemu miłośnikowi aktywnego trybu życia

Sposób użycia BCAA+Magnesium DR2 Nutrition 400g:

Porcję 10g (2 miarki) należy rozpuścić w 150ml wody. Stosować 1 raz dziennie.

UWAGA!!! Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.

Składniki aktywne Ilość w porcji (10 g)
L- leucyna 4000 mg
L- walina 2000 mg
L- izoleucyna 2000 mg
Cytrynian magnezu 1000 mg
w tym magnez 150 mg (40% RWS*)
*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia  
Składniki L-leucyna, L-walina, L-izoleucyna, cytrynian magnezu, regulator kwasowości: kwas

cytrynowy, aromat, substancja słodząca: sukraloza.
Ilość porcji 40

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : pomarańcz , brzoskwiniowy , cytrynowy
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